
ičo

[ 00261891 )
Sídlo firmy

[i~‘ovská 4602 J
druh podnikáni Fvořeiná správa, státni správa

Kontakmi spojeni

[

plátcem DPH

r~ J

uzavlrají

tuto Pojistnou smlouvu o pojištěni souboru vozidel, dále též jen „pojistná smlouva«, pojištěni se Pídi všeobecnými pojistnými podmínkami pro sdružené pojištěni vozidel VPPPMV-F-112020 (dále jen
_‘JPP«, „pojistné podminky«‘) a Sazebnlkem adminIstrativních poplatků.

Článek I Pojištěná vozidla
I. Touto pojistnou smlouvou Se pojišťuji vozidla, která spiňuji násiedujíci podmínky:

. jsou ve vlastnictví nebo nájmu pojistnika, příp. nejsou ve vlastnictví ani nájmu pojtsb*a, avšak pojistnic má s ohledem na jiné právní vztahy k vlastnlku dotčeného vozidla ria pojištěni
tohoto vozidta zájem,

. jsou v okamžiku počátku pojištěni nepoškozená a technicky způsobilá k provozu,

. jedná se o vozidla jednoznačně specifikovaná v seznamu pojištěných vozidet (dále jen „seznam vozidel«) (dále také „pojištěně vozidlo“).
2. Nesplňuje-t vozidlo všechny výše wedené podmínky současně, neni piatně pojištěno die této pojistné snniou~, resp. není zařazeno do pojištěn‘, ani když je uvedeno v seznamu vozidel, což

bere pojistně< na vědomí.

Článek II. Vznik, trvání, zánik pojistné smlouvy
1, Tato pojistná setouva je uzavřena na dobu neurtitou, s ročním pojistným obdobím a 5 počátkem pojištěni: 30.032021 00:00.01
2. výroční den pojistné smlomy; 30.03.
3. První pojistné období pojistně smlouw začjná dnem počátku pojišlěni a končí dnem, který předchází nejbližšímu výročnímu dni pojistné smltow. Následná pojistná období pak začlnajl běžel

den, jehož označení se shoduje se dnem počátku pojištění (dole jen „výroční den«). Konec pojistného obdobi připadá na den, který předchází výročnímu dni pojistné smlouvy.

Článek Ill. Rozsah pojištění
Rozsah pojištěni sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu vozidel, Oj. zvolené varianty pojištěni včetně údajů o výši pojistné částky přjp. timitu pojistného plněni, spoluúčasti, výši ročního
pojistného atd., je uveden v seznamu vozidel pro každé jednotlivé vozidlo zvlášť.
A. Poj lšténi odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen „pojištěni odpovědnosti‘).
Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu vyvolanou zvláštní povahou provozu vozidla uvedeného v seznamu vozidel, pokud
ke škodní udáiosti, ze které tato škoda nebo jiná újma vznikla a kterou je pojištěný povinen nahradit, došlo v době trváni pojištění.
1. Pro vozidlo je možně sjednat pojištění odpovědnosti v jedné z následujících variant v závislosti na limitech pojistného ptněni:

a) varianta 35 I 35, s limity pojistného plněni
35 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením,
35 mil. Kč při věcné škodo a škodě, která má povahu ušlého zisku
Právniochranal0000 Kč

b) varianta 501 50, 5 limity pojistného plněni
50 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením.
50 mil. Kč při věcné škodě a škodo, která má povahu ušlého zisku
Právnj ochrana 10000Kč

c) varianta 70170, s limity pojistného piněnl
70 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením,
70ml. Kč při věcné Škodě a škodě, která má povahu ušlého zIsku
Právni othrana 10000Kč

dl varianta 1001100. 5 lImity pojistného plněni
100 mil. Kč u ujmy na zdrav‘ nebo usmrcenim, ‘

100 mIl. Kč při věcné škodé a škodo která má povahu ušlého zisku
Právn ochrana 20 000 Kč

e) varianta 200 I 200, s limity pojistného plněni
200 mil. Kč u ujmy na zdravy nebo usmrcenim,
200 mil. Kč při věcné škodě a škodě která má povahu ušlého zisku
Právni ochrana 20000Kč.

2. Pojištění odpovědnosti se sjednává bez spotutičasti pojistaika.
3. Pflmé likvidace

Oo pojištěni Přímá ljkv,dace e zařazen každy osobní automobil nebo nákladní automobil do 3 500 kg s užitím vozidla běžné, který má v seznamu vozidei sjednáno pojištění odpovědnosti. Toto
pojištěni zaniká nejpozději se zánikem základního pojištěni, k němuž bylo poskytnuto.

4. úrazové pojištěni rtdlče - základní rozsah
Oo pojištěni „Urazové pojištěni řIdiče — zátdadni rozsah« je zařazeno každé vozidto, <tare má v seznamu vozidel slednano pojištěni odpovědnosti. Pojištěni je upraveno v oddilu IV,
VPPPMV-F‘1/2020, limity pojistných částek jsou pro smrt následkem Úrazu 100 000 Kč, trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plněni 200 000 Kč. doba nezbytného léčeni
úrazu s progresi (OiL— 8)50 Kčlden. Toto pojištění zaniká nejpozději se zánikem základního pojištěni, k němuž bylo poskytnuto.

0ťfl0d1 30033

(Po]istj~a . bUJ‘ o pojisteni souboru vozidel
člslo pojistil 73 datum počátku pojistné smlouvy [30.03.2021 oo:oo:9~~) stav k datu [3o.o3.2o2i~J

9oistite
‘Se Spálená 75116. Nové Město, 11000 Praha 1. Ičo; 45272956, otč: CZ699001 273. je zapsaná v obchodním rejstflcu vedeném Městským soudem v Praze. SP1~‘ Zn.
Bt Ii, zapsané v ‚talském registni pojišťovacích skupin, vedeném VASS, pod číslem 026 (dále jan „PojIšťovna“)

zastoupena [J

Pojistník

[I~ÁTUTÁRNI MĚSTO CHOMUTOV

—
—
—
—
—
—

—
—
—
—
—

Ľ:

Chomutov ~ [~iiäoi J [&ská republ!!J

telefon [ J mobil F

—
—
—
—
—

—
—
—

—
—
—

o =
o —

—o
—

“«.1 =
—

‘Jino =
0 —

—
——
—
—
—
—
—

—
—
——

——

Verze tIsku 15. 2. 2021 strana 1 z 4

Gonarat Častá pojišťovna as.. Spálená 75/IS. Nové Mésto, 11000 Praha 1. ito; 452 72956, olČ; CZ699001273. je zapsaná v obchodnim rejst‘iku vedeném Městským soudem v Praze
zn B 1464 čten skupiny Ganerafi, zapsané v italském registru pojist‘ovaclch skupin, vedeném IVASS. pod aslam 026. Konlakini Údaje; P. 0. 00)< 305, 659 05 Ono. ‚4Ww.goneraiiceska.



lanek III. Rozsah pojištění
5, Poškozeni nebo ztráta osobaich věc‘ řidIče

Ujednává Se. že Pojišťovna poskytne pojistné plněni v případě, kdy dojde K poškození, zničení nebo ztátě osobních věci řidiče v soLNislosil S dopravní nehodou pojištěného vozidla. Pojištěni
se řídi pododditem 8 VPPPMV-F-1 /2020. Odchylně od ujednáni ve VPI‘PMV-F-l /2020. Článek 48, odstavec 1 • se ujednává, že se pojištěni sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta ph
dopravní nehodě a zničeni nebo poškozeni při dopravní nehodě. Dále se odchylně od Článku 48, odstavec 2 ujednává, že Se pojištěni vztahuje pouze na věci. která má řidič běžně na sobě
nebo ph sobi (oblečeni, věci osobní potleby apod.). Pojištění se sjednává s limitem pojistného plněni ve vyšl 100 000 Kč na pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného.

& POY — ČInnost pracovního stroje
Ujednává se, že odchylně od ustanoveni zák. č. 158/1999 Sb. (dále jen ‚ZPOV“I so pojištění vztahuje lna případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovnlho stroje, přičemž Sev přlpadě
takto způsobené újmy Pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plněni až do limitu pojistného plněni ve výši 500 000 Kč. Urnit pojistného plněni uvedený v předchozí větě platí na pojistné
období a kumulativně pro všectmy typy újem uvedených v 6 ZPOV. Pojištění se nevztahuje na případy, kdy je újma způsobena v souvIslosti s opravou nebo údržbou pojištěného vozidla.

7. Poškozeni nebo ztráta zavazedel
Ujednává Se, že Pojišťovna poskytne pojistné plnění v případě, kdy v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla dojde k poškozeni, zničeni nebo ztrátě zavazadel osob cestujících
vozidlem unuistěnýcti v nákladovém prostoru určeném na převoz zavazadel. Pojištěni se řídl pododdileni 8 VPPPMV-F-1/2020. Odchylné od ujednáni ve VPPPMV-F-1/2020, článek 48.
odstavec 1, se ujednává, že se pojištěni sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní nehodě a zničeni nebo poškození při dopravní nehodě. Pojištěni se sjednává s limitem
pojistného plněni ve výšI 500 000 KČ na pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného.

8. iěavarljni pojištění
Havarljnim pojištěni se rozumí pojištěni Alirisk, Havárie a živel a Odcizení a živel. Pojištěni se sjednává jako pojištění škodové.
1. Pro vozidlo je možné sjednal jednu z dále uvedených variant pojištění, sjednaná varianta je vždy uvedena pro každé vozidlo v seznamu vozidel:

a) AlIrIsIc
Pojištění se sjednává pro případ poškozeni a zničeni vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní události a dále Se sjednává pro případ odcizeni.

b) Havárie a živel
Pojištěni se sjednává pro případ poškozeni a zničeni vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní udáiosli.

o) OdcIzeni a živel
Pojištění se sjednává pro případ odcizení a zničení vozidla v důsledku živelní události.

2. Ajirisk, Havárie a živel a Odcizen, a živel se sjednávajl se spoluúčastí pojištěného. Výše spoluúčasti u jednotlivého pojištěného vozidla je uvedena v seznamu vozidel.
3. územnl platnost pejištění

Pojišténí se vztahuje na pojistné události, které nastanou v zemích nacházejicich se na geografickém území Evropy a Turecka, s vyymkou Arměnie. Ázerbajdžánu. Běloruska. Gruzie,
Moldavska, Ruska a Ukrajiny, není-ii v pojistné smlouvě nebo s~znamu vozidel ujednáno jinak.

4. Havarijní pojištění ve variantě Alrisk zahrnuje také doplňkové „Urazové pojištění — základní rozsah“ zdarma ~imity pojistných Čéstek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 KČ, trvalé
následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plnění 200 000 KČ, doba nezbytného léčení úrazu s progresí (DNL— 8)50 Kč/den), které je upraveno v oddilu IV. VPPPMV-F-1/2O20. Toto
pojištění zaniká nejpozději se zánikem základního pojištěni. k němuž bylo poskytnuto.

C. Doplňková pojištěni
1. Aslstenčiii služby

Pojištěni zahrnuje zajištěni, zorganizováni a úhrada služeb spojených 5 odstraněnim následků poruchy, havárie, vandalismu, žlvelni událost či odcizení, které postihly pojištěné vozidlo.
Pojištěni se sjednává bez spoluúčast pojištěného, Asisoenčni služby poskytuje Pojišťovna prostřednictvím smluvního partnera Pojišťovna.
a) Pojištění se sjednává jako doplňkové škodové poj išlěni ve variantě:

. Asistence 5;

. AsIstence M;

. Asistence L;

. Asistence XL;

. Asistence Souprava;
b) Do pojištění asistence Asistence S je zařazeno každé vozidlo, pro které je u Pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahujicí Pojištění odpověnnosll nebo Havarijní pojištění.
c) Do pojištěni asistence Asistence M je zařazeno každé vozidlo, pro které je u Pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahujlcí Pojištění odpovědnosti a zároveň Havarijní pojištěni.
dl Rozsah a limity pojistného plněni jsou uvedeny ve VPP (oddil Ill VPPPMV-F-l12020). .

2. Pojišténi „Poškozeni všech skel“ se sjednává pro případ poškození nebo zničení skel pojištěného vozidla v důsledku havárie, živelnl události, odcizeni a vandalismu. Polištěnl se slednává
bez spoluúčasti pojištěného. Pokud je vedle tohoto pojištěni sjednáno I havarijni pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištěni jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny

havarijního pojištěni. Pojištění lze sjednat s pojistnými částkami v ceiých I 000 Kč, v rozmezi 3 000 KČ — 150 000 Kč.
3. Urazové pojištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem se sjednává pro případ úrazu osob přepravovaných motorovým vozidlem pro tato pojistná nebezpečí:

. smrt následkem úrazu;

. trvalé následky úrazu cid 0.01 % včelně progresivního plněni;

. dobu nezbytného léčení úrazu s progresí.
Pojistná částka za smil následkem úrazu, pojistná částka za trvalé následky úrazu a pojistná částka za dobu nezbytného léčeni jsou dojednány v Seznamu vozidel. Pojistné částlw lze zvolit až
lonásobek základnirh hodnot 100000KČ /200000Kč / 50 KČ/den (Smil úrazem/Trvalé následky urnu / doba nezbytného léčeni úrazu). Pojištěni se sjednává bez spoluučastt pojištěného.
Pojlšténl lze sjednal ve variantě:

. ‚Urazové pojištěni‘“, kdy pojištěnými osobami jsou řidič a osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem.

. ‚Úrazové pojištění řkiČe“, kdy pojištěnou osobou je řidič pojištěného vozidla,
4. Pojištění ‚Půjčovné (Náhnadni vozidlo)“ se sjednává jako doplňkové škodové pojištěni a vztahuje sena náhradu nákladu vynaložených pojištěným na nájemné za náhradni vozidle

pronajaté po dobu opravy poškozeného vozidla uvedeného v seznamu vozidel, přičemž loto poškozeni vzniklo v důsledku pojistné události, uplatněné z havarijního pojištěni. Pojištění se
sjednává bez spoluúčasti.
Pojistné plnění se poskytuje do výše půjčovného v místě a čase obvyklého, maximálně však do zvolené hodnoty:

. 1 500 Kč bez Dni/den;

. 3 000 KČ bez DPH/den.
Limit plněni pro pojistné období lze notit z hodnot: 15000Kč; 30000Kč; 50000Kč.

5. PojištěnI „Střet se zviřetem“ se sjednává jako doplňkové škodové pojištěn‘ a vztahuje se na poškození nebo zničeni pojištěného vozidla, včetně standardní výbavy, případně doplňkove
a ostatni výbavy evidované u vozidla, následkem Střelu pojištěného vozidla se zvířetem na pozemní komunikaci. Pokud je vedle tohoto pojištěni sjednáno i havarijni pojištěni vozidla, vztahule
se toto pojištěni jen na takové škody ria vozidle, které nebudou uplatněny z havarjniho pojištění. Pojištění Se sjednává s limitem 100 000 KČ na pojistné období a se spoluučastí 5000 Kč.

6. Pojištěni ‚Poškozeni vozidle zviřetem“ se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na poškozeni následujícich části motorového prostoru stojícího vozidla zviřetem. kabelu.
kabelovych svazků, brzdové soustavy, chladici soustavy nebo odhlučnění. Pokud je vedle tohoto pojištéi‘í sjednáno i havarijnl pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištěn‘ jen na takové škody
na vozidle. které nebudou uplatněny z havarijního pojištění. Pojištěni se sjednává s limitem 30 000 KČ na celé pojistné období a se spoluúčasti 1 000 KČ.

7. Pojištěn „Činnosti pracovmilno stroje“ v rámci havarijniho pojištění umožňuje plnění škod vzniklých v případě činnosti vozidla jeku pracovního stroje.
8. Pojištěn ‚PoškozenI nebo odcizeni zavazadel“ se sjednává jako doplňkové škodové pojištěni a vztahuje Se na zavazadla všech osob cestujících ve vozidle. Pojištění se sjednává pro

pojistná nebezpeči: živelnl událost, odcizení, ztráta při dopravní nehodě a zničení nebo poškození při dopravní nehoně. Pojištění se nevztahuje na doplňkovou a ostatni výbavu vozidla.
Pojiště Se vztahuje na zavazadla všech osob cestujících ve vozidle.
Lliaall plněni: 10 000 Kč; 20 000 Kč; 30 000 Kč; 40 000 Kč; 50 000 Kč; 60 000 Kč; 70 000 Kč; 80 000 Kč; 90 000 Kč; 100 000 Kč. Pojištěni se sjednává s limitem plněni na jednu pojistnou
událost a se spoluúčastí pojištěného ve výši 10%, minimálně však 500 Kč.

9. poýštěn ‚cAP Fleer se sjednává pro případ finanční újmy vzniklé pojištěnému tim, že pojistné plněni poskytnuté pojištěnému ze základního pojištěni při totální škodě nebo při odcizeni
vozidla nedosáhne výše pořízovacl ceny vozidla. Pojištěn‘ lze sjednat jako doplňkové pojištěníkjakékoliv varlantě Havarijního pojištěni. Pojištění se sjednává bez spoluúčast pojištěného.
Pojištění lze sjednat ve variantě:

. ‚Nová cena“, rozdé mezi pořizovací cenou a obv)ldou cenou, limit plněni 50 % z pořizovací ceny. maximálně do výše 1 200 000 Kč;

. ‚Učetni hodnota“, rozdil mezi účetni cenou a obvbl‘jou cenou.
10. Pojištění ‚Žlvlr (pododdit 10, VPPPMV«F«l/2020) se sjednává pro přlpod poškození nebo zničen‘ pojištěného vozidla, s přlslušenstvim tvořicim jeho standardní výbavu, živelní události. Pokud

je vedle tohoto pojištěni sjednáno I havarijní pojIštění vozidla. vztahuje se toto pojištění jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijnaio pojištěni. Pojištěni se sjednává
limitem pojistného plněni ve výši 100 000 Kč za jedno pojistné období, so spoluúčasti 1 000 Kč.

Venie tIsku 15.2.2021 strana2 z 4

Genereli česká pojišťovna as., spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha I, iČo: 45272 956, Dič: CZ699001273. je zapsaná v obchodnlm rejsiřlku vedeném Městským soudem v Praze
zn. B 1464, Člen skupiny General‘. zapsaná V leIském registru pojlsťoveclch skupin, vedeném „‘ASS. pod Čislem 026, Konlaktni ůdeje: P. 0. BOX 305, 659 05 Brno. w‘wLgeneraliceske,C



Iánek IV. Vznik a zánik pojištění Jednotlivých vozidel
I. Pojištěni vzniká okamžikem uvedeným v seznamu vozidel Jako počátek pojištěni daného vozidla. přičemž tento den nesmí předcházet datu počátku pojistné smlouvy. .

I Nesl-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak, sjednavá Se pojištěni na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobim (12 kalendářních měsicu). První pojistné období začíná dnem uvedenym
seznamu vozidel jako počátek pojištěnL Následná pojistná obdobi pak začínej‘ běžel v den, jehož označeni se shoduje se dnem počátku pojištěni (výroční den), pokud není v pojistné

smlouvě uvedeno jinak
3. Pojištěni vozidia s původem vozidla “zahraničí UDW‘ a současně uvedeným stavem RZ “čeká RZ“ se řídí následujíclm pravidly:

a) Odchyině Od čI. 3 odst. 12 VPP se ujednává, že pojištěni sjednané na dobu určitou v délce trván do 30 dnu včetně po uplynutí sjednané doby pojištěni bez daišilio zaniká, a to iv případě
písemného oznámeni čísla přidělené české registrační značky jako potvrzení o provedení registrace vozidia v ČR pojišťovně pojistníkem před upiynutlm sjednané doby pojištěni. Pojištěni ize
také uzavřít na dobu určitou deiší 30 dnů. Pojistnlk je vlak povinen pojišťovně do 30 dnů ode dne uzavření pojištěni pisemně oznámit čislo přidělená české registrační značky jako potvrzeni

provedeni registrace vozidia V ČR. Neoznámí-li pojistnik pojišťovně písemně číslo přidělené české registračni značky do 30 dnů ode dne uzavřeni pojištění, ujednávají si smluvní strany, že
pojištěni uplynutím 30 dnů ode dne uzavření pojištěni zanikne.
b) odchylně od Čl. 3 odst. 12 ‚1W se ujednává, že pojištěni lze uzavřít na dobu neurčitou. Poiisttik je však povinen pojišťovně do 30 dnů ode dne uzavřeni pojištění písemně oznámit čislo
přidělené české registrační značky jako potvrzení o provedeni registrace vozidla v ČR. Neoznámí-li pojistnik pojišťovně pisemně č,slo přidělené české registračnl značky do 30 dnů ode dne
uzavření pojištění, ujednávají si smluvní strany, že pojištěni uplynutím 30 dnů ode dne uzavření pojištěn zanikne.

4. E-mailové adresy pro zastání aktualizaci seznamu vozidel a pro elektronickou komunikaci smluvnich stran:
E-mailová adresa Pojišťovny:
jiriliedor@generaiiceska.cz
E-mailová adresa pojlstnlka zástupce pojistníka:
podatelna@chomutov-mesto.cz;
Za e-mailové adresy pojislnika /zástupce pojistníka pro zastání ak lizací seznamu vozidel a pro elektronickou komunikaci smluvních stran se považuji všechny e-mailové adresy

doménou či doménami, které jsou uvedeny v e-mailech v sekci E-mailová adresa pojistníka ‚zástupce pojistníka v tomto článku.
5. Zádost cv přijetí vozidla clo pojištění je Pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud 0000 odmítnuti neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám Pojišťovny.

Článek V. Sazby pojistného, slevy a přirážky
I. Výše ročniho pojistného za pojištěni jednotlivých vozidel v návaznosti na zvolené varianty pojistných produktu (viz článek II. Rozsah pojištěni) je uvedena v seznamu vozidel.
2. Výše pojistného v následných pojistných obdobích pojistné smlouvy může být ovlivněna vyhodnocenim škodního pruběhu za předchozí hodnocené období, viz Článek 7 ‚tW,
3, Produktové slovy‘přlrážky k základnlmu pojistnému

Oojde‘li v průběhu pojištění u některého z pojištěných vozidel ke sniženi nebo zvýšeni pojistného rizika (změna užití změna zabezpečeni), má pojistník povinnost tuto změnu bezodkladné
nahlásit Pojišťovně. Na zásladě toho Pojišťovna provede vyúčtování pojistného. Případné nedoplatkyl přeplat~ pojistného budou zohledněny ve faktuře
a) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti

. vozidla určená pro přepravu nebezpečných věcí se pojišťují s přirážkou ve výši 100 %

. vozidla s právem přednostni jízdy a vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišťují s přirážkou ve výši 50 %

. vozidla taxi se pojišťuji a přirážkou ve výši ill %
b) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v havarljnlnv pojištěn‘

. vozidia 5 trvale manipulační značkou se pojišťuji s přirážkou ve výši 30 %

. vozidia určená pro přepravo nebezpečných vědi a s právem přednostní jízdy se pojišťuji s přirážkou ve výši 50 %

. vozidla taai se pojišťují s přirážkou ve výši 100%

. vozidia nájemní (autopůjčovna) se pojlštulí a přirážkou ve výši 200 %
c) sleva za zabezpečeni v havarijnim pojištěni (u pojištěni Pillulsk a pro přl1nul odcizeni)

. vozidla s mechanickým zabezpečením die Článku 35 VPPPMV-F‘112020 se pojišťuji se slevou 3 %

. vozidia 5 pasivním vyhledévacim systémem dle článku 35 VPPPMV-F-112020 se pojišťuji se slevou 5%

. vozidia s aktivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-1i2020 se pojišťují se sievou 10 %

. slew isou poskytovány altematiuně (tzn. ze poskytnout pouze jednu), v případě vice druhů zabezpečeni se aplikuje vyšší sleva

Článek Vl. Úhrada pojistného
1. Pojistné je stanoveno za obdobi jednoho r ku a bude hrazeno ročně na základě zaslaného vyúčtování pojistného. Splátka pojistného je splatná k datu uvedenému na vyúčtováni pojistného.

Uhrada ve spiatkách nema vi,v na aiednené pojistné období.
2. Odchylně od lanku 4 VPP se uiednává, že pojistne se považuje za uhrazené okamžikem připsání na účet zplnomocněného makiéře, VS je uveden na daktuře.

Článek VII. Pojištěni vozidel s přidělenou zvláštní registrační značkou pro manipulační provoz
Pojištěni vozidel s přidělenou zvlášbii registračni značkou pro manipulašai provoz (dále jen ‚ZIMI1Z‘)
Vzhledem k zákonným ustanovením ohledně uživáni ZTMRZ dle 5 38b zákona Č. 56‘2001 Sb., v platném zněni (dáie jen „Zákonl. byly dohodnuty následující podmínky pm pojištěni vozidel se
ZTMRZ uvedenými v seznamu vozidel:
1. Pro jednotiivou ZTMnZ se při sjednáni pojištění uvede kategorie (druh vozidla), tovární značko, objemem motoru v ccm a povolená (celková) hmotnost v kg všech vozidel, kterým byl

povolen manipulační provoz za účelem distribuce a prodeje stničnich vozldei. Pojištěni nepiati pro jízdy z místa prodeje do místa registrace vozidla podle 5 38b odst. 1 písm. b) Zákona.
2. V jeden okamžik plati pojištění die výše uvedené pojistné smiouvy vždy jen pro jedno vozidto opatřené tabulkou zvláštní registrační značky.
3. Pojištěni platí pouze pro vozidla, u nichž byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacich a která nejsou zapsána v registru silničních vozidei.
4. Pro účeiy havariiniho pojištěni jsou vozidla pojištěná dle rozsahu uvedeném v seznamu vozidel.
5. Pojištěni nepiatí, byla-li ZTMRZ použita na vozidle v rozporu se Zákonem.
6. Podmínkou platnosti pojištění dle předchozich ustanoveni je řádné vedení záznamů o každé provedené jízdě vozidla v knize jízd a umožnit Pojišťovně do knihy jízd nahhžet.

Článek VIII. Provázanost pojistných smluv
Provázanost pojistných smluv
1. Ujednává se, že je-ii vozidlo pojištěnou Pojišťovny prostředniotvim leasingové, úvěrové či mé pojistné smlouvy obsahujici pojištěni odpovědnosti nebo havarijní pojištěni (dáie jen _prlmámi

pojistná smlouval, je možné sjednat dopitková pojištěni pro toto vozidlo bez nutnosti sjednáni daišitio pojištěni odpovědnosti nebo havarijniho pojištěni pro toto vozidlo (dáie jen
„dopojištěni).

2, Pojistnlk musi být totožný na primární pojistné smlouvě a dopouštěni, výjimkou jsou dopojištěni k leasingové smlouvě.
3. Zánikem piimámi pojistné smlouvy, zwiikaji současně všechna dtpojištěni sjednaná na jejím základé.

Článek IX. Závěrečná prohlášení Pojistníka
Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech přtoh a pojistných podminek, iejich obsahu rozumim
as rozsahem a podmínkami pojištěni souhiasim. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkem ailmtnislrativnioh poplalků, Slručnou intor,aaad

zpraoování osobmich údajů, Informačním dokumentem o pojistném produktu a S Informacemi pro klIenta.

Potvrzuji, že jsem PojIšťovně sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly Pojišťovnou zaznamenány a žádné dalši nemám. Prohlašuji, že nabizené pojištěni
odpovldá mým požadavkům a pojistnému zájmu, Zároveň prohlašuji, že mi byly Pojišťovnou úplné zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené

pojistných podminkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmitnuti pojistného plněni).
Zprošťuji Pojišťovnu nalčenlivostl o uzavřeném pojištěni a o připadných škodních událostech ve vztahu k zalistíte) pro potřeby zajištěni Pojišťovnou. V případě vzniku škodní událostí dále:

a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a daiší orgány činné v U‘estnlm řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
bj zmoctuji Pojišťovnu, resp. lim pověřenou osobu, aby ve všech řizenlch probihajicich v souvislosti se škodní událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně mých úředních

spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy:
c) zmocňuji Pojišťovnu k nahiédnutí do ptdkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodních událostí a s výpiatou pojistných plněni.

Verze tisku 15.2.2021 strana3 z 4

(3enerali óeská pojišťovna as., Spáiená 75/16, Nová M6sto, 11000 Prahe 1. iČo: 45272956, oič: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rojstřiku vederném Městským soudem v Pr
zn, O 1464, člen skupiny Generali, zapsan6 v ltaiském registru pojisrovacich skupin, vedenám IVASS, pod óisiem 026. Kontaktní údaje: P. 0. BOX 305, 65~ 05 Omo, vnnv.genemtcesk



ek IX. Závěrečná prohlášeni Pojistníka
Saihiasim stirn aby Pojišťovna sdělovala osobám oprávněným k přijet‘ pojistného plnění (např. v souvislost‘ s připadnou vinkulaci pojistného plnění nebo zřizenjm zástavního práva k pohledávkám
p~ticiQ informace týkající Se pojištění sjednaného smlouvou a v tomto rozsahu Pojišťovnu zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.

prohlašuji, že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na vwM.generallcesktcz V sekci Osobní üdaje a dále
vcbct‘oriních místech Pojišťovny. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informují I pojištěně osoby. Dále se zavazuji, že Pojišťovně bezodkladně oznámini případné změny osobních údajů.

lkedené souhlasy a zmocnění uděluji I ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se I na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že všechny údaje, které jseinl sdělil PojIšťovně (zejména ty, které jsou uvedeně v pojistné smlouvě). jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal víastnoroičri& stvrzuji, že jsem
je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbyte&iého odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenablášetti
změn (zejména při donjčovárii korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše aedené prohlášeni učinit i jménem pojištěného. je-li osobou odlišnou Od pojistnika. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím popšlěnéhO s obsahem smlouw
včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a lnfonnacemí mně sdělenými Pojišťovnou.

Prohlašuji že jsem byl před uzavřením této pojistné smlow« seznámen s tím, že v případě sjednání havaoljněio pojištěni, se sjednané pojištění vztahuje až na škodné události na pojištěném vozidle,
ke kteným dojde teprve poté, co je pojištěnému vozidlu přidělená platná Česká registrační značka která musí být zároveři v době vzniku pojistné události umístěna na pojištěném vozidle. A zaroveň
prohlašuji, že s touto nelikvidnosti jsem byl před uzavřením pojistné smlotrq seznámen.

Pojistník, nebo některý z pojištěných nespíňuje v souvislosti 5 pojIstným odvětvím uvedeným v části B bodu 3 8, 9, 10 13 nebo 16 přílohy Č. 1 k zákonu Č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějšich předpisů, minimálivě 2 ze 3 niže uvedených limitů:
. ČIstý obrat min. 12800 000 EUR (cca 320 000 000 Měj,
. Ulun rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč)
. Průmémý roční stav zaměstnanou min. 250.

Článek X. Závěrečné ustanovení
1. Veškeré změny a dodatky této pojistné smlouvy musí mit písemnou formu, tim není dotčen vznik, změna či zánik pojištění jednotlivého vozidla dle čí. IV. této pojistné smlouvy
2. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účInnosti dnem podpIsu smluvních sIlan.
3. Tato pojistná smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopIsech, z nichž každá ze smlLroních svan obdrží po jednom exempláři.
4. Prilohou této smlouvy jsou:

. Všeobecné pojistné podminíq pm sdružené pojištěni vozidel NPPPMV-F-1/2020)

. informace pro klienta

. Seznam vozidel

. Stručná informace o zpracováni osobních údajů

. lnformačni dokument o pojistném produktu
5. Smluvní strany prohlašují, že tato pojistná smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné yule, určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v Usni za nápadně nevýhodných podmínek, že proti ni

nemají námitek a jako takovou ji prosty omylu a bez nátlaku podepisuli.

Zvláštní Ujednanl
Talo popslriá smlouva nahrazuje Od 30.3.2021 původní PSČ. 1906491418

Podpisy smluvních stran
místo

datum

(i102.2021 0 3. 03, 2021
podpis pojistníka

Podpis zástupce Generali České pojišťovny as, oprávněného k uzavřeni této smlouvy

Verze tisku 15.2.2021 strana4 z 4

Generali Česká pojisrovna na., Spálená 75/IB, Nové Město, 11000 Praha 1. tčo: 45272956. DIČ: cz699001273. 16 zapsaná,‘ otzchodnlm rejst‘iku vedeném Městským soudem v Pr
zn, 81464. člen skupiny Generali. zapsané v italském registru pojisrovacicil skupin, vedeném IVASS. pod Číslem 026. Kontaktní údaje: p o. BOX 305.65905 Brno. vnnv.generalice

[i~rava-vněsto J
podpis zástupce Pojišťovny

STATUTMNI MĚ



V124 TC9935000201A 010400579758289

Číslo pojistné smlouvy [~i~s8o15473_] seznam změn kdabJ [15.2.2021 ]
Pojistník

[STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

[zborovská 4602

v—le
PCýŠUOI*O.4&058 (Pol/j na‘.ic za~nuje Úraw,~ p*Ůrd 6d~e-záIdadnI rozsah a pr~strj‘d ~s~ar‘i vovýti 100003KČ pro peNpad snub ‚Kazem, 200 000 KČ pro bvslé
následky ‚Kazu oSO~ pec nezbyt“ «by (vsaj, dále psjišIšoi Pllrrá OlnOdace pro vodďn as~i a nábSaáii do 151.5 zMinO- není (běžná).
Havas~ni pc‘080ni (14A‘lfle vadami AJdsk rneic zahrr‘$ Uvazově p~šíbl -zildadni rozaji 5 poýstnýda Čásbrmri ve ~ýě 100 ~KČpm peNpad snub (zazen. 200~ KČ pro
kvaS‘ následky úrazu a SO KČIden pro do~ nezbyle‘ Wiry (vazu.
Udu« vozidla: 0~oMí®j,řN-$pra‘a~v0d,PJ-správenlelpady.T-lad.AP-p3jémva.VT-veleráv.F-zivob~

suwrok4. TM- svale wfl~abú ~TMRZ)
Doplňující Inlorvisce: Hoirsoa HHžN pZedslaveje Čsa psČsOw ~i&8m vorda. El —sleva za akceplad daporučurě opravny. E2— íďrážka ze opravu vzah‘ardči.

E3 — pOrážka za rOili ‚ozda v POV. E4 — sleva ze užil vozidla v POV. ES — pOrážka za užil vozidla v HAy, ES - sleva za obil vozidla v KAy,
Z-sleva za zabezflnl
äW. (IDY dovoz)-zahvavičl (Wdvfliák‘i dovoz)
násctiry zálitadMzb pc*sk‘ýcň daslek. kletá (sov l00~ KČ pro peNpad vťali úraze‘ 20O~ KČ pro hval‘ následky (tana 50 lWden pro
dObu nezbyt“ l‘ČbyursnL

Suet se zvlleeern: do~iňe$i zOunare spoijůčasl 5 ~ KČ na p~kioj událost
Poškozeni voz. zvfřelem: &1d i*osnace = vpoiuůúasu 1000KČ na P*IIOJ událou‘
Člnnoae poacovalho sflJe (ČPS): doile4d letamace upcěj(rčanu
Zavazadla: do$Wci kslumace spclu(rčasl ‚0%, rriuilráluě 500KČ na p$smo~ událost
GAP Fleet ‚tni *rásl(*dnárzj tMavl‘ pb4. do$%ůid sOumare kcaec r‘*šIkoi
Ž14 do$i4d Ws*rnace sp*Očasu 1%. miubn*ě I ~ KČ na pr~Sm0J událost
Řlaevd pod vlivem: doráiujld Wansacu opc&rÚČasI
PůjČovné (oáhradni vozidlo): I‘M ~ásl (sjeéláne) jirát pkiěnl po celá ~sw,é o~okl docéi4d bekamace denni (Ind $‘,del
Domovský servIs: Ind ytadal ($dOáne) = mania pojilOs‘. Xinkflnnnce zhruba dmi~vskére servisu
Ylasosk shodný a I dotikal shodnfl: P-p~** V-‘tsheli,J-jeý
PojIstlIk je shodný s vIsaizaleem a držItele,‘

SPálená 75116, Nov‘ MOats, 51000 Praha 1. tČo: 45272956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodnlm re(sdlku U MésIskélio ustelu ‚‘Praze. spisová znaČka
Iteluluěm rugisilu pOJ1Š‘OVOdCIS skupin, vedeném NAS& I0mnlský semis: .420 241 114 114. P.O. BOX 305,65905 Brno, voww,gee‘ewatlceska.cz

Příloha k pojistné smiouve o pojistení souboru vozidel — Seznam pojištěných vozidel GENERMJ
ČR*‘Á PWS1‘M~

I IČO 00261891 .]

]~] [Chomutov (43001
—

~5ezk~ Wululace O t~ Sodajes Pol/ HAY - . 50« ~kozail
Adamem ~

mce

iIiI‘iiIIjIIIlltjiIuuii 11:1 IFIi~FIii~1iiII
7U63153 Škoda O 30.3.202‘ 106500 P&isk Euwe bnl$*«*á*vu AdnInM 20~ 45005309

I 4480(68440 ‚snĚ I.‘ 2053 ČR 520~ bez DPH dc5&k~diáa‘lnce 13 556 J P

TkIBAI6IO{XE4010750 rati Ne 00~0 5424 55003 5232 sbd Nái~*hlprt) 0 3000

7060740 Škoda 0 20.12025 labS PLak Ewure M~ká(~á*e AsislerueM ~

2 4480(68457 .O4É ‚.1 2013 ČR 150(00 bezDPH á#≠WŮxwece 13140 P P

1aIbJJ45tl060ij853S asti tle 9303 5202 5l5® 5043 r~ II‘*dP$SaI‘4<ČI 0 1100 J
~ 2ICVAO6 N#SWade‘O O ~ 12021 106102 kId $14«(fl Ažlen S

3 44a021‘zio ME 2110.5027 ČIT &O‘t*dktnrece 300 P P
TK02IISWVSPS4I5O pilně‘ Ne 0003 305 ebdlt(Sdáp<ČI 0

‚aiso Škola 0 20.12021 506100 AtlaS Envrpa kintpllěálds&álul Aahsnela 2~ 45005300

4 4443111100 ‚InĚ 1.1.2016 ČR zlo ~ bezOPH dopIžuj(ciklbmem 15164 J P

TOaB4G7NE~30425 nutí Ne 0003 5740 55~ 7410 obdltůvd*5fl4 0 3000

501929% Dada 0 30. 3.2020 506500 Máslu Esopa kn« $sbd I$‘*O) AdalernuM s~o

5 4408160530 MÉ 2~3.20l5 ČR 250000 IszDPH dO~í&Ědrflce 13100

U1J1K07202S5867121 ~‘ lie 0203 5424 55® 6935 u&AvibWp~14(1vt5 0 1 500 J ‘“

SWaBS) Škoda 0 30.11021 106163 PLuk Evropo b‘U$1Sil($óWeI Asisracce M l5~

S «08160509 ‚MÉ 1.1.2020 ČR 400600 bezDRl &p‘k~didensce 21 972 P p

R00JR7M~046162 atd Ne 0000 5062 S~ 13824 sbd Wabp*táP(ú) 0 2256

Původ vozidla:
Urnové pojIátknl (udiče):

Yorzsásku I&2.2025



Výpis změn

L
Rekapitulace ročního pojistného

POV 26 080 Kč ] NAV 39456 Kč doplňková pojištěn i [ii 556 Kč ] ročni / ihůtnI pojistné (celkem) [79092 Kč

E J
@SATUM

PoaoÖQ J
Pokud se jedná pouze o změnu vozidel (bez změny Pojistně smlouvy) a požadavek byl řešen přes autorizované e-maily uvedeně v Pojistné smlouvě a. IV Vznik a zánik pojištěni jednotlivých vozidel. tak neni povinnost Seznam vozidel podepisovat.

Podpisy smluvních stran

podpis pojistnika
podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.

oprávněného k uzavřeni této smlouvy

VOflt IS. 2. 2021


